АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2011

№          1011
г. Колпашево
О передаче имущества из муниципальной      казны

муниципального образования          «Колпашевский

район» в оперативное  управление муниципальным

общеобразовательным учреждениям

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и на основании ходатайств муниципальных общеобразовательных учреждений: «Средняя общеобразовательная    школа  № 2»,  «Средняя общеобразовательная школа № 5», «Начальная общеобразовательная школа № 6», «Средняя общеобразовательная школа № 7»,  «Тогурская средняя общеобразовательная школа»,  «Чажемтовская средняя общеобразовательная школа», «Инкинская средняя общеобразовательная школа», «Новоселовская средняя общеобразовательная школа», «Саровская средняя общеобразовательная школа»,  «Мараксинская основная общеобразовательная школа»,  «Моховская основная общеобразовательная школа», «Тискинская основная общеобразовательная школа», «Новоильинская начальная общеобразовательная школа»,  «Тогурская начальная общеобразовательная школа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление муниципальным общеобразовательным учреждениям имущество согласно приложению.
2. Указанные в п.1 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой  в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы района                                                                      Т.А.Петрова
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение  к постановлению
                                                                         Администрации      Колпашевского
                                                                  района    от 23.09.2011    №  1011
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны

муниципального образования «Колпашевский район»

в оперативное управление муниципальным

общеобразовательным учреждениям
	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Наименование

имущества
	Кол-во,

(экз.)
	Стоимость,
(руб.)

	Сумма,
(руб.)

	1
	МОУ «СОШ № 2»
	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для родителей.
	4

	16,39
	65,56

	Основы светской этики.

Электронное издание.
	22
	53,10
	1168,20

	Основы светской этики.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	22
	53,90
	1185,80

	2
	МОУ «СОШ № 5»
	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для родителей.
	2
	16,39
	32,78

	Основы мировых религиозных культур. 4-5 классы. Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	8
	53,90
	431,20

	Основы мировых религиозных культур. 4-5 классы.

Электронное издание.
	8
	53,10
	424,80

	3
	МОУ «СОШ № 7»
	Основы православной культуры 4-5 кассы.
Учебное пособие  для общеобразовательных учреждений.
	2
	53,90
	107,80

	Основы православной культуры 4-5 кассы.

Электронное издание.
	2
	53,10
	106,20

	Основы светской этики.

Электронное издание.
	2
	53,10
	106,20

	Основы светской этики.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	2
	53,90
	107,80

	4
	МОУ
 «Тогурская СОШ»
	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для родителей.
	4

	16,39
	65,56

	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для учителя.
	1
	55,00
	55,00

	Основы православной культуры 4-5 классы.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	1
	53,90
	53,90

	Основы православной культуры 4-5 классы.

Электронное издание.
	1
	53,10
	53,10

	Основы светской этики.

Электронное издание.
	4
	53,10
	212,40

	Основы светской этики.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	4
	53,90
	215,60

	5
	МОУ
 «Чажемтовская СОШ»
	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для родителей.
	2

	16,39
	32,78

	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для учителя.
	1
	55,00
	55,00

	Основы светской этики.

Электронное издание.
	3
	53,10
	159,30

	Основы светской этики.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	3
	53,90
	161,70

	6
	МОУ
 «Инкинская СОШ»
	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для родителей.
	2

	16,39
	32,78

	Основы светской этики.

Электронное издание.
	4
	53,10
	212,40

	Основы светской этики.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	4
	53,90
	215,60

	7
	МОУ
 «Новоселовская СОШ»
	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для родителей.

	4

	16,39
	65,56

	Основы светской этики.

Электронное издание.
	5
	53,10
	265,50

	Основы светской этики.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	5
	53,90
	269,50

	8
	МОУ
 «Саровская СОШ»
	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для родителей.
	1

	16,39
	16,39

	Основы мировых религиозных культур
4-5 классы.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	8
	53,90
	431,20

	Основы мировых религиозных культур
 4-5 классы.

Электронное издание.
	8
	53,10
	424,80

	9
	МОУ
 «Мараксинская ООШ»
	Основы православной культуры 4-5 классы. Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	4

	53,90
	215,60

	Основы православной культуры 4-5 классы. Электронное издание.
	4
	53,10
	212,40

	10
	МОУ
 «Моховская  ООШ»
	Основы религиозных культур и светской этики.

Книга для родителей.
	1

	16,39
	16,39

	Основы православной культуры 4-5 классы. Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	2
	53,90
	107,80

	Основы православной культуры 4-5 классы. Электронное издание.
	2
	53,10
	106,20

	11
	МОУ
 «Тискинская ООШ»
	Основы православной культуры 4-5 классы. Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	3

	53,90
	161,70

	Основы православной культуры 4-5 классы. Электронное издание.
	3
	53,10
	159,30

	12
	МОУ «НОШ №6»
	Основы православной культуры 4-5 классы.

Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.

	8
	53,90
	431,20

	Основы православной культуры 4-5 классы.

Электронное издание.
	8
	53,10
	424,80

	13
	МОУ

«Новоильинская НОШ»
	Основы мировых религиозных культур

 4-5 классы.
Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	1

	53,90
	53,90

	Основы мировых религиозных культур

 4-5 классы.
Электронное издание.
	1
	53,10
	53,10

	14
	МОУ

«Тогурская  НОШ»
	Основы мировых религиозных культур

 4-5 классы.
Учебное пособие для общеобразовательных учреждений.
	4
	53,90
	215,60

	Основы мировых религиозных культур

 4-5 классы.
Электронное издание.

	4
	53,10
	212,40